
                                       OBEC  KVILDA  

                                                                       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
datum: 26. června 2020                                                             vyřizuje: Václav Vostradovský

Věc: Schválení přezkumu hospodaření za rok 2019 a účetní závěrky obce Kvilda za rok 2019

                      Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo na 14. veřejném jednání dne
24. června 2020 ( bod 3 / č. 2 ), že Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo,  že
bere  na  vědomí  a  schvaluje  zprávu  o  výsledcích  přezkoumání
hospodaření obce za rok 2019 Krajským úřadem Jihočeského kraje a dále
dle  ust.  §  17  odst.  7  písm.  b)  zákona  č.  250/2000  Sb.  v  platném  znění
schvaluje závěrečný účet obce a celoroční hospodaření obce za rok 2019 s
výsledkem  bez  výhrad.  Při  přezkoumání  hospodaření  územního  celku
Obce Kvilda za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (ust. § 10 odst.
3  písm.  a)  zákona  č.  420/2004  Sb.,  v  platném  znění).  Při  přezkoumání
nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku do budoucnosti.

                           Dále zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo na 14. veřejném jednání
dne 24. června 2020 ( bod 3 / č. 3 ), že schvaluje účetní závěrku Obce Kvilda za
rok 2019 dle přílohy tohoto usnesení a schvaluje její hospodaření v tomto roce.
                                       
                                              S pozdravem
                                                                      
                                                                Václav Vostradovský
                                                                            starosta obce Kvilda

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             384 93 KVILDA 17, ou.kvilda@tiscali.cz,  www.kvilda.sumava.net/ou, 
                 telefon, fax     +420 388435532, starosta obce  +420 388435522, 
                           IČO: 002 50 511, ČSOB Vimperk :155234194/0300                                       
                                                           
                                                                     
 
                                                 

mailto:ou.kvilda@tiscali.cz
http://www.kvilda.sumava.net/ou

		2020-06-26T08:40:30+0200
	Václav Vostradovský




